

Årsredovisning för
West Invest VVS & Entreprenad AB

559178-9218

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Stålskog
Styrelseledamot

2023-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för West Invest VVS & Entreprenad AB, 559178-9218, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver allt inom byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägnar sig åt snöröjning, snöskottning, renovering av järnvägar och andra fasta installationer. Bolaget bedriver även uthyrning av personal inom alla ovan nämnda områden.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 118 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökad kundtillströmning som har genererat ett antal nya uppdrag.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 177 704	2 831 180	4 367 726	2 065 715
Resultat efter finansiella poster	-205 175	109 233	204 435	1 001 623
Soliditet %	32	35	42	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	583 326	84 523
Balanseras i ny räkning		84 523	-84 523
Årets resultat			-205 175
Belopp vid årets utgång	50 000	667 849	-205 175

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	667 849
Årets resultat	-205 175
Summa	462 674

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	462 674
Summa	462 674

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 177 704	2 831 180
Övriga rörelseintäkter		329 800	39 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 507 504	2 870 955
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 906 652	-1 601 966
Övriga externa kostnader		-1 365 031	-793 998
Personalkostnader	2	-229 190	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 732	-327 332
Summa rörelsekostnader		-6 680 605	-2 723 296
Rörelseresultat		-173 101	147 659
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 074	-38 426
Summa finansiella poster		-32 074	-38 426
Resultat efter finansiella poster		-205 175	109 233
Resultat före skatt		-205 175	109 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 710
Årets resultat		-205 175	84 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	330 708	805 640
Summa materiella anläggningstillgångar		330 708	805 640
Summa anläggningstillgångar		330 708	805 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		605 450	1 049 338
Övriga fordringar		306 978	2 297
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		330 854	158 729
Summa kortfristiga fordringar		1 243 282	1 210 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 331	17 780
Summa kassa och bank		45 331	17 780
Summa omsättningstillgångar		1 288 613	1 228 144
SUMMA TILLGÅNGAR		1 619 321	2 033 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		667 849	583 326
Årets resultat		-205 175	84 523
Summa fritt eget kapital		462 674	667 849
Summa eget kapital		512 674	717 849
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		303 045	307 709
Summa långfristiga skulder		303 045	307 709
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		159 000	214 470
Leverantörsskulder		338 721	255 241
Skatteskulder		0	121 886
Övriga skulder		285 881	374 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	42 370
Summa kortfristiga skulder		803 602	1 008 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 619 321	2 033 784

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 636 661	1 391 533
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	363 496
Försäljningar/utrangeringar	-738 000	-118 368
Utgående anskaffningsvärden	898 661	1 636 661
Ingående avskrivningar	-831 021	-551 037
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	442 800	47 348
Årets avskrivningar	-179 732	-327 332
Utgående avskrivningar	-567 953	-831 021
Redovisat värde	330 708	805 640

Underskrifter

Stockholm

Emil Stålskog

2023-02-01

Emil Stålskog
Styrelseledamot

Datum